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Kortversion 

 

Vår lätta husvagn för nya campare har uppgraderats! 

Dethleffs c’joy: ny outfit, större komfort  

Dethleffs ger sin c’joy-serie med husvagnar för nya campare en uppfräschning. 
Den nya interiören präglas av en innovativ trädekor och dyntextilier av hållbara 
material. Till modellåret 2023 kompletteras även standardutrustningen i 
Dethleffs c’joy av ett effektivt kompressorkylskåp.  

 

Den smidiga och kompakta Dethleffs c’joy riktar sig till unga familjer och 
prismedvetna campingvänner och kan utgöra ett första steg in i Dethleffs-världen. 
Till modellåret 2023 moderniserar Dethleffs interiören i c’joy och lanserar nya 
dekorer och dyntextilier. Möbelytorna bär nu en trevlig ljus trädekor med 
tvärlöpande ådring, vilket får rummet att kännas större. I den nya designen 
Kappan har dynorna ljust grå och beiga toner, medan de turkosfärgade 
ryggdynorna i designen Timor kontrasterar fint mot de antracitfärgade 
sittdynorna. Polyester-garnet i dyntextilierna framställs till 100 procent av 
återvunna PET-flaskor och är därför skonsamma mot miljön. Samma garn används 
även i sport- och träningskläder och ger tyget en härligt mjuk känsla. 

Alla c’joy-modeller kommer i framtiden att utrustas med ett effektivt 
kompressorkylskåp. Kylskåpet kyler maten snabbt och tillförlitligt och kan 
användas med 12 volt under körning samt även anslutas till ett fast eluttag.  

För c’joy kommer vi under modellåret 2023 att erbjuda utrustningspaketen 
Touring och Dynamik. Touring-paketet innehåller en varmvattenförsörjning med 
Truma Therme, luftburen värme samt en 50 gånger 70 centimeter stor uppfällbar 
taklucka. Utrustningspaketet Dynamik ger ett mervärde genom sin extra stora 
vattentank och reservhjulshållare samt särskilt på grund av stötdämparna och 
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säkerhetskopplingen, eftersom de sistnämnda är en förutsättning för att få köra 
100 km/h. 

Alla c’joy-modeller har en praktisk, tvådelad ingångsdörr som möjliggör extra 
vädring och samtidigt stoppar små barn eller hundar från att lämna eller gå in i 
husvagnen i ett obevakat ögonblick. Tak, front och bakände på c’joy är tillverkade 
i vädertålig GFK. I alla fem c’joy-modellerna kan badrummet utrustas med en 
dusch som tillval.  

Dethleffs c’joy är tillgänglig redan från 223.000,- kr.  
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Lång version 

 

Vår lätta husvagn för nya campare har uppgraderats! 

Dethleffs c’joy: ny outfit, större komfort  

Dethleffs ger sin c’joy-serie med husvagnar för nya campare en uppfräschning. 
Den nya trendiga interiören präglas av en innovativ trädekor och klädseltextilier 
av hållbara material. Till modellåret 2023 kompletteras även 
standardutrustningen i Dethleffs c’joy av ett effektivt kompressorkylskåp.  

 

Första steget in i Dethleffs husvagnsvärld har ett namn: c’joy. Den smidiga och 
kompakta husvagnen finns i fem olika planlösningar och erbjuder en passande 
campinglösning för unga familjer och prismedvetna par. Tack vare den låga 
egenvikten kan c‘joy dras av dragfordon i kompaktklassen och även med lägre 
motorstyrka. Alla som har ett B-körkort får köra ett sådant ekipage i vissa 
konstellationer. Med sina 2,12 meters bredd ryms c’joy även i trånga passager och 
gör därmed resan mer avslappnad för den som kanske inte är så van vid att köra 
en husvagn, också på smalare vägar.  

Ny och ungdomlig interiör  

Till modellåret 2023 moderniserar Dethleffs interiören i c’joy och lanserar nya 
dekorer och dyntextilier. Möbelytorna har en trevlig ljus trädekor med 
tvärlöpande ådring, vilket ger rummet en behaglig atmosfär och får det att kännas 
större. Överskåpen har ljusa luckor och dekorlinjer som matchar 
klädseltextilierna. . I den nya c’joy kan du välja mellan två inredningskoncept: I 
designen Kappan står dynornas ljust grå och beiga toner i harmoni med möblernas 
nya trädekor. I designen Timor går sittdynorna istället i antracit, medan 
turkosfärgade ryggdynor skapar en färgkontrast. De båda inredningskoncepten 
matchas av en passande väggklädsel som förstärker den behagliga stämningen. 
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Även vid materialvalet till dynorna har Dethleffs valt en innovativ väg i c’joy. 
Polyester-garnet i textilierna framställs till 100 procent av återvunna PET-flaskor 
och är därför skonsamma mot miljön. Samma garn används även i sport- och 
träningskläder och ger klädseltextilierna en härligt mjuk känsla, vilket ytterligare 
förhöjer trivseln i c’joy. 

Effektivt kompressorkylskåp i alla modeller 

Även köket i c’joy får en uppdatering inför modellåret 2023, vilket dock vid en 
första anblick syns mindre än för möblerna och textilierna. Istället för det 
Absorber-kylskåp som hittills har använts satsar Dethleffs nu på ett effektivt 
kompressor-kylskåp i denna husvagn. Kylskåpet kyler maten snabbt och 
tillförlitligt och kan användas med 12 volt under körning och även anslutas till ett 
fast eluttag. Modellerna 410 LK, 420 QSH, 480 FSH och 480 QLK har ett 132 liter 
stort kylskåp med frysfack, medan enkelsängsmodellen c’joy 460 LE av 
konstruktionsmässiga skäl är utrustad med ett kylskåp på 83 liter. 

Planlösningen i den stora familjemodellen c’joy 480 QLK med dubbelsäng fram 
och våningssängar baktill har inför modellåret 2023 fått en lättare översyn av 
Dethleffs. Badrummet är nu placerat precis i anslutning till våningssängarna, 
medan tvättskåpet har vandrat framåt. På så sätt kan även denna planlösning nu 
inrymma ett 132 liter stort kylskåp.  

Utrustningspaket för mer komfort och säkerhet 

För c’joy står inför modellåret 2023 de två utrustningspaketen Touring och 
Dynamik till förfogande. Touring-paketet förekommer även i andra serier och 
innehåller en varmvattenförsörjning med Truma Therme, luftburen värme samt 
en 50 gånger 70 centimeter stor uppfällbar taklucka och en insektsrullgardin. I 
utrustningspaketet Dynamik tillkommer en mobil avloppstank i gasolskåpet, en 
44 liter stor färskvattentank, en reservhjulshållare i gasolskåpet samt en lastlucka 
på utsidan. Dessutom innehåller Dynamik-paketet stötdämpare och en 
säkerhetskoppling. Dessa är en förutsättning för att c’joy i kombination med ett 
lämpligt dragfordon kan få köras i en hastighet på upp till 100 km/h. 
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Praktisk tvådelad ingångsdörr 

Alla c’joy-modeller har en praktisk, tvådelad ingångsdörr. Denna är särskilt 
populär bland familjer och hundägare, eftersom den övre dörrhalvan kan öppnas 
och möjliggöra extra vädring samtidigt som den nedre hindrar barn eller fyrbenta 
vänner från att gå in i eller lämna husvagnen i ett obevakat ögonblick. Tak, front 
och bakände på c’joy är tillverkade i vädertålig GFK. 

Planlösningar för alla smaker 

Precis som tidigare innehåller serien fem olika planlösningar. Den kortaste 
modellen är c’joy 410 LK som med sina 4,99 m, våningssängar i bakänden, 
toalettrum, kök och en stor, ombyggnadsbar sittgrupp i fronten erbjuder ett 
bekvämt startpaket för unga familjer. Modellen c’joy 420 QSH innehåller en 
tvärställd fast dubbelsäng i fronten samt en dinette i mitten. Kök och badrum finns 
i bakänden. Längsgående enkelsängar, en dinette i fronten samt ett kök med 
toalettrum mittemot i mitten är det som utmärker planlösningen i c’joy 460 LE. 
Maximalt utrymme för par finns i c’joy 480 FSH tack vare kök och badrum i 
bakänden samt ett stort sovrum med längsgående dubbelsäng framtill. Den stora 
familjevagnen c’joy 480 QLK har en tvärställd dubbelsäng fram, en stor sittgrupp, 
kök och badrum bakom dessa och våningssängar längst bak. Här finns plats för 
upp till sex personer. I alla c’joy-modeller kan badrummet utrustas med en dusch 
som tillval.  

Dethleffs c’joy är tillgänglig redan från 223.000,- kr.  

. 
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Planlösningar 

     

c‘joy 410 LK c‘joy 420 
QSH  

c‘joy 460 LE c‘joy 480 
FSH 

c‘joy 480 
QLK 

 
Isny, juni 2022  
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Om Dethleffs 

”Inte utan min familj” bestämde sig Arist Dethleffs år 1931 och konstruerade Tysklands första 

husvagn. På den tiden kallade han den fortfarande ”husbil” eftersom skidstavs- och piskfabrikören 

ville ha med familjen på långa affärsresor. Ordet ”fritid” var det inte många som kände till, 

familjesemester var ett privilegium och turismen låg ännu i sin linda. Med uppfinningen av 

Dethleffs husvagnar började en ny era, framför allt för företaget som efter ett tag helt ägnade sig 

åt tillverkning av husvagnar och senare även husbilar.  

Arist Dethleffs pionjäranda märker man än idag i företaget. Han finns bakom den kontinuerliga 

vidareutvecklingen av modellserierna, otaliga innovationer och självklart finns fokus på 

campinghistorians hjärta – familjen. Från första början är företaget starkt förknippat med 

företagssätet Isny i Allgäu och behåller alltid märkets kärna för ögonen med positioneringen 

som ”familjens vän”.  

I Isny utvecklas och produceras förutom husbilar och husvagnar av märket Dethleffs bland annat 

även Camper Vans och Urban camper för varumärkena Pössl och Crosscamp. 

Erwin Hymer Group 

Erwin Hymer Group är ett 100-procentigt dotterbolag till THOR Industries, världsledande 

tillverkare av fritidsfordon med över 31 000 medarbetare. Erwin Hymer Group förenar tillverkare 

av husbilar och husvagnar, tillbehörsspecialister plus hyr- och finansieringstjänster under ett tak. 

Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, 

Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, 

Sunlight och Xplore, hyrbilsuthyrningsföretagen Crossrent, McRent och rent easy, 

chassispecialisten Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera samt reseportalen freeontour. Mer 

information finns på www.erwinhymergroup.com. 


